GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2019 – FAMMA/UNEMAT

COMPLEMENTAR 006/2019 – FAMMA/UNEMAT

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação do Edital nº 002/2019 – FAMMA/UNEMAT que trata do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior para atuarem nos

cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus Universitário do Médio Araguaia,

Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado no dia 06 de junho de 2019, sendo

que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

Luciara, 02 de julho de 2019.

__________________________________

KELLI C. A. MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia - Portaria nº. 1619/2019

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

1) Onde se lê:

8. PROCESSO DE SELEÇÃO

8.12. A Avaliação do Planejamento de Trabalho valerá 100 pontos e será o resultado do

somatório dos pontos atribuídos pelo Plano de Ensino (60 pontos) e Plano de Aula (40 pontos);

2) Leia-se:

8. PROCESSO DE SELEÇÃO

8.12. A Avaliação do Planejamento de Trabalho valerá 10,0 pontos e será o resultado do

somatório dos pontos atribuídos pelo Plano de Ensino (6,0 pontos) e Plano de Aula (4,0

pontos);

mailto:xxxx@unemat.br